
LStejnopis MHMPP093S0F8

Smlouva č. DOH/29/02/004917/2023
o finančním vyrovnání prostředků získaných z provozování zóny placeného stání na území

městské části Praha 1
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

1. Hlavní město Praha

se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1,

zastoupené MUDr. Zdeňkem Hřibem, 1. náměstkem primátora hl. m. Prahy 

IČO: 000 64 581

bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

č.ú.: 149024-5157998/6000

(dále jen ,,město“)

a

2. Městská část Praha 1

se sídlem Vodičkova 18, 115 68 Praha 1,

zastoupená Mgr. Terezií Radoměřskou, starostkou městské části

IČO: 00063410

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Rytířská 29, Praha 1

č. ú.: 870292-2000727399/0800

variabilní symbol: 634102020 KS: 558

(dále jen „městská ěást“)



1. Před met n lnění

Předmětem plněni teto smlouvy je finanční vypořádání výsledku z provozován i zóny placeného stáni 
(dále jen „7.PS') piv město za rok 2022 mezi městem a městskou části.

II. Platební ujednání

7a rok 2022 náleží městské části podíl ve výši 50 % z celkového výsledku z provozu 7PS (tj. rozdílu 
příjmů a výdajů) pro mé sto Spolu s lirnio podílem jsou městské části hrazeny i finanční výdaje na provoz 
výdejny parkovacích oprávnění a zajištění prodeje parkovacích oprávnění.

Podíl na celkovém výsledku z provozu ZPS pro městskou část 
Výdaje na výdejnu a prodej parkovacích oprávnění
Celková částka převedená na městskou část

Celková částka ve výši 79 904 569,60 Kč bude převedena z účtu města na účet městské části do 14 
kalendářních dnu od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

76 952 349.78 Ké 
2 951 219,82 Kč

79 904 569,60 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z meh z. každý má platnost originálu Město obdrží 3 
vy hotovení a městská Část 2 vyhotovení.

2. Změny a dodatky této smlouvy musí být provedeny písemné se souhlasem obou smluvních stran a 
budou tvořit nedílnou součást této smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve
dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 349/2015 Sb.. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).

4. Smluvní strany výslovné souhlasí stím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CFS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
podmínkách, předmětu smlouvy , číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní 
strany prohlašují, žc skutečnosti uvedené \ icio smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 zákona č. 89/2012 SK, občanský zikoník (dále jen ..občansky zákoník**), a udělují svoleni k 
jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5 Smluvní strany výslovně sjednávají, žc uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv * 
registru smluv (zákon o registru smluv) vc znění pozdějších předpisů zajistí hlavni město Praha.

0 Právní vztahv louto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského

I.

a o

zákoníku.
7. V souladu s § 43 odst. I zákona č. ! 31/2000 Sb., o hlavním mčstč Praze, vc znění zakona č. 303/2013

uzavření této srnlouw schválila Hada hlavního městaSK, tímto hlavni město Praha potvizuje, že 
Prahy usnesením č. 1524 ze dne 24. 7. 2023.

,/e£-v?v|

Mcr. Terezie Radoměřská 

starostka městské části Praha 1
\MPDr. Zdeněk Hřib

1. náměstek primátora hl m. Prahy


